CENTRO MEDICO ARGUTTI

Profesional: 18859 - THOMAS - CARDIOLOGO NICOLAS

12/03/2025
N°. Hora

08:30
08:31
08:45
08:46
09:00
09:15
09:30
09:45
10:00
10:15
10:30
10:45
11:00
11:15
11:30
11:45
12:00
12:15
12:30
12:45
13:00

Paciente

Florencia Zanchetta
Ramon zuarez

Florencia Zanchetta
Horacio Manuel Garcia
Mia Rodriguez

Fiorella Giovacchini
OSVALDO FRANCISCO ROGGI
NILDA ROSANA TREPPI
Victoria Di Giacinti
Romina Monteverde
JUAN ARON CIMA
Renata Sandilo

AMELIA MARTA CAROLINA RODRIGUEZ
Oscar Tustanoski
Patricia De Rienzo
Gonzalo Bollachi
Gonzalo Bollachi
Gonzalo Bollachi
Yessica Seewald
HELENA CABALLERO
MARCELO AGUILAR

© 00 N Ul WN P

NINRPRRERRRRER PR E
B O ©O©oo~NO®UNWNERO

centromedicoargutti.com

Teléfono

(3402) 416554
(341) 2659908
(3402) 416554
(341) 3548754
(3402) 526777
(3402) 417875
0

(3402) 480837
(3402) 505895
(3402) 590381
(3402) 657425
(3402) 446542
(341) 52719011
(341) 5044625
(3402) 503908
(3402) 510339
(3402) 510339
(3402) 510339
(3751) 540022
(3751) 540022
(341) 5660773

Obra Social

SWISS MEDICAL S A - Afiliado: 800067246235011021
IAPOS - Afiliado: 11108042

SWISS MEDICAL S A - Afiliado: 800067246235011021
O.P.D.E.A. - Afiliado: 036519100

MEDICINA ESENCIAL - Afiliado: 202993/03

IAPOS - Afiliado: 44810556

PARTICULAR - Afiliado:

IAPOS - Afiliado:

MUTUAL DEL PERSONAL... - Afiliado: 8085/03
PRIMERO - GLOBAL EM... - Afiliado: 23324306099/0202
PARTICULAR - Afiliado:

IAPOS - Afiliado: 55406997

PRIMERO - GLOBAL EM... - Afiliado:

OBRA SOCIAL PARA EL... - Afiliado: 86799/00-1
O.S.P.A.C (ARTE DE... - Afiliado: 1666800

PRIMERO - GLOBAL EM... - Afiliado: 23202637779/0303
PRIMERO - GLOBAL EM... - Afiliado: 23202637779/0303
PRIMERO - GLOBAL EM... - Afiliado: 23202637779/0303
MUTUAL FEDERADA 25 D... - Afiliado: 272545 01
MUTUAL FEDERADA 25 D... - Afiliado:

ASOCIACION MUTUAL RO... - Afiliado:

Estado

Reservado
Reservado
Reservado
Reservado
Reservado
Reservado
Reservado
Reservado
Reservado
Reservado
Reservado
Reservado
Reservado
Reservado
Reservado
Reservado
Reservado

Nomenclador

CONSULTA

ECODDOPLER VENOSO M...
CONSULTA

ECODOPPLER CUELLO

ECODOPPLER COLOR CAR...
ELECTROCARDIOGRAMA E...

CONSULTA
CONSULTA

ECODOPPLER COLOR CAR...

CONSULTA
CONSULTA
CONSULTA
ERGOMETRIA
ERGOMETRIA

ECODOPPLER COLOR CAR...
ECODOPPLER COLOR CAR...

ERGOMETRIA

Pendiente Cancelar ERGOMETRIA
Pendiente Cancelar ERGOMETRIA
Pendiente Cancelar ERGOMETRIA
Pendiente Cancelar CONSULTA

Comentarios

427538 fijo
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